
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Modernizace městského kamerového dohlížecího systému ve městě Louny 
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace městského kamerového dohlížecího systému ve městě 
Louny  

Režim a druh zakázky / řízení: nadlimitní / dodávky / otevřené řízení  

Zahájení řízení: 30.11.2023 odesláním do VVZ, resp. TED 

  

 

V Mostě, dne 27.12.2023 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 20.12.2023 ve 20:54:15 hodin žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou podává následující odpověď. 

 

Žádost: „Příloha č. 9 výkaz výměr - dohledové centrum - switche:- 30 portové switche nejsou běžné, standard je 24 nebo 48 portů, doplněné 

typicky o 2-4 uplink porty (např. optické, jak požaduje zadání)- minimum výrobců sice občas uvede model s 30 porty, ale je to málo běžné a 

zbytečně diskriminující modely/výrobce se standardním počtem portů- velice málo zařízení tento parametr splní (pokud nepočítáme další porty 

jako konzolový, sériový, combo, napájecí), přitom tak vysoký počet není pro projekt potřebný (použije se do 10 portů na každém switchi). 

Navrhujeme upravit počet požadovaných portů na 28 (24x PoE + 4x SFP).“. 

Odpověď: V zadání došlo k překlepu. Požadovaný switch musí mít 24 PoE portů + 4 SFP sloty + 

1 konzolový port. Ostatní požadované parametry zůstávají beze změny. Není chybou proti 

zadání, pokud budou uplinkové porty typu combo, ale musí zůstat 4 pro optické moduly. 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 4.1.2024 ve 13,00 hod. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2023-12-27T13:10:17+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




